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Magsafe 2 85w x macbook
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PRODOTTI BULK

M2A85

Cadauno

1

1

0.28

2310

Caricatore Magsafe 2 85W Per Apple Macbook

Colore

bianco

Marca

PRODOTTI BULK




SPECIFICHE

Tipologia specifica

Caricabatterie

Funzione Alimentare il dispositivo
Colore primario bianco
Potenza erogata 85W

Altre informazioni

Caricatore Magsafe 85W Per Apple Macbook
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